
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 189 DEL 24-07-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 324 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 189 DEL 24-07-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: DETERMINA IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - WEBINAR 

CODICE DEI CONTRATTI E NOVITA' DECRETO 

SEMPLIFICAZIONE - MIRA FORMAZIONE - PARTECIPANTI ARCH. 

ANNARITA LUCCIO E ING. VALENTINA GENNARO 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

- Premesso che in data 17 luglio 2020 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana il Decreto Legge n. 76 “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitale” recante modifiche al D.lgs. n. 50 del 18 

aprile 2016 “Codice dei Contratti Pubblici”; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.189 del 24-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

- Ritenuto che è necessario partecipare al webinar di formazione organizzato dalla 

società Mira Formazione e avente ad oggetto “Il codice dei contratti e le novità 

introdotte dal decreto semplificazioni”; 

- Visto il programma di Mira Formazione; 

- Considerato che le partecipanti saranno due, Arch. Annarita Luccio e Ing. 

Valentina Gennaro; 

 

DETERMINA 

 

1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

2) Di partecipare al corso di formazione sopra richiamato; 

3) Di impegnare a favore della società Mira Formazione la spesa derivante dal 

presente provvedimento, per un importo complessivo di € 100,00 imputandola al 

capitolo 82/1; 

4) Di provvedere al pagamento del webinar previa presentazione di fattura 

elettronica.  

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.189 del 24-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  24-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 21-08-2020    al 05-09-2020 

Lì  21-08-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


